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Details zum Spiel

Thuringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
005206 04.11.2023
KV lIm-Kreis

Dittrich, Paula
Brehme, Linea
Seiler, Antonia

Langguth, Hanna

Uhrzeit

10:00 Uhr

Kegel

490

492

509

469

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Gast

KVK Weimar

SaP

0.5

MP

Ergebnis

1960 : 1989

Kegel
542
482
441

524

MP

2:4

™

Spielbericht

KVK Weimar
Fuhrmann, Sophie
Radiger, Leonie
Wicher, Sarah

Beil, Paula
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